入札日時
	令和７年6月16日（月）午後14時00分

	次のとおり届け出ます。

	当社は、消費税及び地方消費税に係る
· 課税事業者です。
· 免税事業者です。

入札書

令和　　　年　　　月　　　日
大阪市入札参加資格承認番号

大阪市契約担当者
大阪市港区長　様

住所又は事務所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記について関係法令、貴市関係規定を守り仕様書等の内容を確認のうえ次の金額で申し込みます。

	百万

	千

	円

	金額

記

	案件名称
	４歳児訪問事業用絵本（港区役所）買入

	履行期限
	令和７年7月11日（金）

	納入場所
	大阪市港区市岡1丁目15番25号
大阪市港区役所　3階　保健福祉課